
EWU-Turnier: C Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PS Tivios Peppy Jill1 26 Blum, Janina 28645 29659 5
Pansy Connection2 95 Knipschild, Carolin 28123 28997 4
Dixi3 13 Geist, Linda 28912 26415 3
Justa Silver Twist4 94 Schlömp, Julia 22008 24967 2HES
Nell5 52 Kasper, Inka 28852 29708 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PS Tivios Peppy Jill1 26 Blum, Janina 28645 29659 5
Easter Sunday Bar2 19 Försch, Daniela 90009 90006 4
Tari Cash A Black Burn3 308 Ludwig, Daniela 90023 90017 3
Smart Peppy Walker4 14 Schautes, Isabell 90006 90004 2
Maja5 310 Schwarze, Lisa 90024 90018 1

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Easter Sunday Bar1 21 Försch, Helen 90011 90006
Blue Bonnet2 12 Erlach, Amy 25946 90010HES
Lanzelot3 15 Schautes, Janna 90007 90005
Tarzan4 32 Leischer, Celine 90012 90008
Tweety5 23 Erlach, Cecile 25947 90011HES

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Easter Sunday Bar1 21 Försch, Helen 90011 90006 41,5
Blue Bonnet2 12 Erlach, Amy 25946 90010 37,5HES
Tweety3 23 Erlach, Cecile 25947 90011 36,5HES
Tarzan4 32 Leischer, Celine 90012 90008 36
Lanzelot5 15 Schautes, Janna 90007 90005 34,5
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EWU-Turnier: C Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pansy Connection1 95 Knipschild, Carolin 28123 28997 6 41,5
Special Spotted Skip2 2 Levy, Sarah 23232 27324 5 39HES
Limeryk3 47 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 4 38
RR Gambles Lady Lena4 33 Piehler, Marlies 24179 29601 3 37
Gitano Del Cielo5 282 Müller, Michaela 29028 30064 2 36
Solid Par6 27 Strube, Monika 28573 16438 1 35,5

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Easter Sunday Bar1 21 Försch, Helen 90011 90006 71,5
Tweety2 23 Erlach, Cecile 25947 90011 71HES
Polly Pocket3 38 Schneider, Anna 27601 27906 69,5HES
Blue Bonnet4 12 Erlach, Amy 25946 90010 69HES
Tarzan5 32 Leischer, Celine 90012 90008 68,5

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Elfaron Sailin Dual1 305 Grabs, Lothar 90022 90015 5 71
Tari Cash A Black Burn2 308 Ludwig, Daniela 90023 90017 4 68,5
Maja3 310 Schwarze, Lisa 90024 90018 3 66
Awesome Mega Socks4 306 Grabs, Lothar 90022 90016 2 65,5
Smart Peppy Walker5 14 Schautes, Isabell 90006 90004 1 65

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Solid Par1 27 Strube, Monika 28573 16438 6 69
Dont Lucky2 34 Weber, Melanie 20630 24577 5 68HES
Limeryk3 47 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 4 67
Justa Silver Twist4 94 Schlömp, Julia 22008 24967 3 66,5HES
Neisti5 22 Schneider, Nina 27696 28383 2 65,5HES
Cira6 99 Lohr, Susanne 28900 29810 1 64,5
SR Doctor Hollywood6 280 Müller, Michaela 29028 28231 1 64,5
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EWU-Turnier: C Bernsburg

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cee A Fine Pine1 143 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 5 71,5
Ludwig Thoma2 281 Wehner, Loreen 28875 13589 4 67
MG Annie Badger3 234 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 3 65HES
Dixi4 13 Geist, Linda 28912 26415 2 64,5
Double Oak Lucinda4 220 Winkels, Jennifer 90018 23668 2 64,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Peppy Walker1 14 Schautes, Isabell 90006 90004 5 42
PS Tivios Peppy Jill2 26 Blum, Janina 28645 29659 4 36,05
Easter Sunday Bar3 19 Försch, Daniela 90009 90006 3 36,05
Double Oak Carrie4 4 Scheel, Doris 90002 19896 2 35,5
Tari Cash A Black Burn5 308 Ludwig, Daniela 90023 90017 1 35

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pansy Connection1 95 Knipschild, Carolin 28123 28997 6
Limeryk2 47 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 5
Special Spotted Skip3 2 Levy, Sarah 23232 27324 4HES
Justa Silver Twist4 94 Schlömp, Julia 22008 24967 3HES
Nell5 52 Kasper, Inka 28852 29708 2
Solid Par6 27 Strube, Monika 28573 16438 1

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 290 Bernhardt, Jennifer 90020 26278 5
Double Oak Lucinda2 220 Winkels, Jennifer 90018 23668 4
Dixi3 13 Geist, Linda 28912 26415 3
Ludwig Thoma4 281 Wehner, Loreen 28875 13589 2
Calima5 141 Schmidt, Tabea 27808 29120 1
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EWU-Turnier: C Bernsburg

Ergebnisliste: WT Walk Trot Erwachsene Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Justa Silver Twist1 94 Schlömp, Julia 22008 24967HES
Double Oak Carrie2 4 Scheel, Doris 90002 19896
Dont Lucky3 34 Weber, Melanie 20630 24577HES
ZS Benito Pride4 312 Wolski, Nicole 29047 20480
Cira5 117 Fleischer, Andreas 90014 29810

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ludwig Thoma1 281 Wehner, Loreen 28875 13589 5 39,5
Dixi2 13 Geist, Linda 28912 26415 4 39
Cee A Fine Pine3 143 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 3 37
MG Annie Badger4 234 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 2 34HES
Topper5 90 Gilmer, Verena 27946 29897 1 31

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Special Spotted Skip1 2 Levy, Sarah 23232 27324 6 67,5HES
HH IMA BH2 311 Groneberg, Cornelia 28815 29716 5 67
Cee A Fine Pine3 143 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 4 65
RR Gambles Lady Lena4 33 Piehler, Marlies 24179 29601 3 63
Halina Canpro5 42 Konrad, Ingrid 27658 28352 2 53HES
Snoopy6 203 Fleckenstein, Christine 22506 29518 1 42HES

Ergebnisliste: Sonderprüfun Naturtrail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cee A Fine Pine1 142 Wallmeroth, Axel 14788 20494 70HES
Awesome Mega Socks2 306 Grabs, Lothar 90022 90016 62,5
Saphir3 8 Bube, Maggie 28104 29650 61,5
Elfaron Sailin Dual4 305 Grabs, Lothar 90022 90015 60
Agitano BE5 182 Weiland, Claudia 22684 25890 56,5XHES
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EWU-Turnier: C Bernsburg

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Red Poco Pony1 300 Brüggemann, Iris 20825 28624 5 74HES
MC Cues little Cat2 11 Metz, Christina 13723 27995 4 71,5HES
Choco Cookie3 179 Eyrich, Monika 27055 25196 3 70HES
Domino Royal Flush4 17 Günther, Alexandra 25857 27100 2 69,5HES
Revolver Kitten5 7 Bube, Maggie 28104 28794 1 66,5

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Klecks1 25 Klee, Alexandra 15398 29734 5 72
SF Change in Boston2 30 Schmidberger, Julia 13997 16581 4 67,5HES
Jacks Ladyface3 43 Hildebrand, Daniela 11213 18082 3 67HES
Dixi4 50 Sauer, Natascha 21784 26415 2 63,5HES

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skeets Mr Playboy1 28 Laupus, Anne 20145 26234 7 70HES
MC Cues little Cat2 11 Metz, Christina 13723 27995 6 68,5HES
Choco Cookie3 179 Eyrich, Monika 27055 25196 5 68HES
Miss Dakota Angel4 132 Sauter, Manuel 26993 28636 4 66,5RLP
Naz4 181 Eimer, Thomas 22685 24550 4 66,5HES
Gordon6 155 Frantz, Laura 27324 27994 2 64,5HES
Saphir7 8 Bube, Maggie 28104 29650 1 64
Gunsmoke Royal Magic7 41 Ludwig, Tanja 21314 25172 1 64HES

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ates1 29 Koch, Nele 26958 16748 5 67HES
Laxi2 18 Schließner, Nadine 25166 26197 4 58HES
Lark a Movie Star3 301 Rauch, Carolin 25221 28297 3 55HES
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EWU-Turnier: C Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Speedy Chocolate1 302 Rauch, Annette 4992 26278 5 46HES
SF Change in Boston2 31 Huber, Andrea 22823 16581 4 44HES
Docs Just in Peppy3 304 Gakenheimer, Britta 3955 12163 3 41HES
Dixi4 50 Sauer, Natascha 21784 26415 2 38,5HES
Jacks Ladyface5 43 Hildebrand, Daniela 11213 18082 1 36HES

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Lark a Movie Star1 301 Rauch, Carolin 25221 28297 5HES
Laxi2 18 Schließner, Nadine 25166 26197 4HES
Colonels Shining Star3 139 Heldmann, Larissa 27287 27020 3XHES
BV Smart Palomino4 226 Hofmann, Christin 24275 29692 2HES
Ates5 29 Koch, Nele 26958 16748 1HES

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skeets Mr Playboy1 28 Laupus, Anne 20145 26234 6HES
Choco Cookie2 179 Eyrich, Monika 27055 25196 5HES
Revolver Kitten3 7 Bube, Maggie 28104 28794 4
Yellow King's Daysi4 148 Bauer, Katja 17582 22279 3HES
Gunsmoke Royal Magic5 41 Ludwig, Tanja 21314 25172 2HES
Domino Royal Flush6 17 Günther, Alexandra 25857 27100 1HES

Ergebnisliste: LK 1-3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Quixotes Hot Peppy1 70 Dichte, Detlef 16462 16478 5 68,5HES
Kims Majusa Chex2 145 Werner, Carmen 22180 21131 4 65HES
Cee A Fine Pine3 142 Wallmeroth, Axel 14788 20494 3 62,5HES
Docs Just in Peppy4 304 Gakenheimer, Britta 3955 12163 2 61,5HES
Jacks Ladyface5 43 Hildebrand, Daniela 11213 18082 1 56HES
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EWU-Turnier: C Bernsburg

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SF Change in Boston1 30 Schmidberger, Julia 13997 16581 5HES
Speedy Chocolate2 302 Rauch, Annette 4992 26278 4HES
Docs Just in Peppy3 304 Gakenheimer, Britta 3955 12163 3HES
Dixi4 50 Sauer, Natascha 21784 26415 2HES
Jacks Ladyface5 43 Hildebrand, Daniela 11213 18082 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cee A Fine Pine1 142 Wallmeroth, Axel 14788 20494 5 71HES
Docs Just in Peppy2 304 Gakenheimer, Britta 3955 12163 4 70,5HES
Speedy Chocolate3 302 Rauch, Annette 4992 26278 3 69,5HES
Kings Blue McCue4 134 Schwehn, Julia 19182 24579 2 67,5XHES
MC Cues little Cat5 24 Klee, Alexandra 15398 27995 1 67

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Laxi1 18 Schließner, Nadine 25166 26197 5 43HES
Lark a Movie Star2 301 Rauch, Carolin 25221 28297 4 41,5HES
BV Smart Palomino3 226 Hofmann, Christin 24275 29692 3 38HES
Ates4 29 Koch, Nele 26958 16748 2 36,5HES
Colonels Shining Star5 139 Heldmann, Larissa 27287 27020 1 36XHES

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Quixotes Hot Peppy1 70 Dichte, Detlef 16462 16478 5 70HES
Cee A Fine Pine2 142 Wallmeroth, Axel 14788 20494 4 58,5HES

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Skeets Mr Playboy1 28 Laupus, Anne 20145 26234 6 42,5HES
Gunsmoke Royal Magic2 41 Ludwig, Tanja 21314 25172 5 40HES
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EWU-Turnier: C Bernsburg

Yellow King's Daysi3 148 Bauer, Katja 17582 22279 4 39,5HES
Ima Peppy Eddy4 75 Menz, Steffi 6576 25197 3 38HES
Gordon5 155 Frantz, Laura 27324 27994 2 37,5HES
Ghajan6 270 Schneider, Eva Jacquelin 25891 26010 1 37HES

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Collen Nelly M Star1 35 Aschenbrücker, Volker 24885 29502 5 65HES
Jacs Pajamas2 313 Hähndel, Bernd 24258 25941 4 64,5HES
Ghajan3 270 Schneider, Eva Jacquelin 25891 26010 3 63HES
PW Steppin Step Jac3 314 Hähndel, Bernd 24258 24220 3 63HES
Kims Majusa Chex5 145 Werner, Carmen 22180 21131 1 56,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2A RN* Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacs Benito Red1 55 Krönung, Britta 12053 12557 5 67,5HES
Cee A Fine Pine2 142 Wallmeroth, Axel 14788 20494 4 66HES
Cee Another Betty3 49 Dumitriuk, Nicole 23812 23533 3 65RHLD
Okay To Be Quick4 82 Bahrenberg, Jürgen 25286 26887 2 63,5HES
King Badgers Hickory5 67 Krönung, Britta 12053 6477 1 60,5HES
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